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شهادت 2مأمور دردستگیری باستان شناس قلابی که تصور می کرد قاتل است
 درگیری با تروریست ها

 2 نفر از نیروهای مرزبانی در درگیری با تروریست هایی که قصد 
نفوذ از مرزهای غربی کشور را داشــتند به شهادت رسیدند. این 
حادثه در شــرایطی اتفاق افتاد که در جریــان اتفاقی دیگر که 
در ایســت و بازرسی پلیس در شهرستان آســتارا رخ داد، راننده 
خودرویی برای فرار از دست مأموران با یکی از آنها برخورد و او را 

قطع نخاع کرد.
به گزارش همشهری، سه شنبه شب نیروهای مرزبانی هنگ های 
پاوه و بانه هنگام پایش نوار مرزی با 2 گروه از تروریست ها که قصد 
عبور از مرز را داشتند، مواجه شدند و به مقابله با آنان پرداختند. 
هرچند آنها در این درگیری با آتش سنگین مانع نفوذ تروریست ها 
به داخل کشور شــدند اما در این دو درگیری 2نفر از مرزبانان به 

شهادت رسیدند.
سرهنگ عارف سپهری، فرمانده مرزبانی اســتان کردستان در 
این باره گفت:  در این دو عملیات 2نفر ازنیروهای مرزبانی به نام های 
ستوان دوم مهدی محمدی نسب و اســتواردوم علی فاضلی شاد 
به فیض شهادت نایل آمدند. همچنین یک گروهک تروریستی 
منهدم و مقادیر قابل توجهی ســاح و مهمات از آنان کشف شد. 
فرمانده مرزبانی استان کردســتان ضمن تسلیت به خانواده این 
شهیدان، از انتقال پیکرهای شهدا به قزوین و کرمانشاه خبر داد. 
در حادثه ای دیگر در ایست و بازرسی پلیس در آستارا نیز راننده 
خودرویی هنگام فرار با یکی از مأموران به شدت برخورد کرد. این 
حادثه در ایست و بازرسی عنبران آستارا اتفاق افتاد. ماجرا از این 
قرار بود که گروهی از مأموران مشغول کنترل خودروهای عبوری 
بودند که به 2سرنشین یک خودروی پژو ۴۰۵مشکوک شدند و به 
راننده آن دستور ایست دادند اما او بدون توجه به این دستور یکی 
از مأموران وظیفه شناس را زیر گرفت و متواری شد. در جریان این 
حادثه علی اصغر شادکام مأمور پلیس اهل رشت به  شدت آسیب 
دید و دچار قطع نخاع شد. ســرهنگ افراسیاب زاهدنیا، فرمانده 
انتظامی آستارا با اشاره به انتقال سریع این پلیس وظیفه شناس به 
بیمارستان، گفت: 3ساعت پس از این حادثه راننده و سرنشین ۱۷ 
و ۱۹ساله پژو ۴۰۵ که این خودرو را از استان اردبیل سرقت کرده 
بودند درحالی که قصد فرار به سوی اردبیل را داشتند در ایست و 
بازرسی سه راه قلعه دستگیر شدند، تحقیقات در این باره ادامه دارد.

زندان و تبعید برای
آزارگر دختران دانش آموز

تازه ترین یافته ها درباره پرونده معلمی که ۷دختر دانش آموز را در 
شهرستان فردوس مورد آزار و اذیت قرار داده بود، نشان می دهد 

که او به این اتهام بازداشت و به تحمل حبس محکوم شده است.
به گزارش همشهری، در روزهای اخیر خبرهای ضد ونقیضی درباره 
دستگیری معلمی باسابقه در شهرستان فردوس واقع در استان 
خراسان جنوبی به اتهام آزار و اذیت دختران دانش آموز منتشر شد 
که بازخورد گسترده ای داشت. هنوز به درستی ابعاد این حادثه و 
جزئیات آنچه اتفاق افتاده مشخص نبود و در چنین شرایطی بازار 
شایعات در این خصوص داغ شده بود و هر لحظه خبر غیررسمی 
تازه ای در این باره منتشــر می شد تا اینکه ســرانجام رئیس  کل 
دادگستری استان خراسان جنوبی به این اخبار واکنش نشان داد. 
قاضی علی موحدی راد ضمن تأیید آزار ۷دانش آموز دختر توسط 
معلم شان در کاس تقویتی گفت: خرداد گذشته و به دنبال اعام 
شکایت خانواده های ۷نفر از دانش آموزان دختر درخصوص اینکه 
فرزندشان توســط معلمی هدف آزار و اذیت و بهره کشی جنسی 
قرار گرفته اند پرونده ای در این باره در شعبه۱۰۱ دادگاه کیفری 
2تشکیل شــد. او ادامه داد: در تحقیقات مقدماتی مشخص شد 
که متهم ۵۵ساله که هیچ سابقه محکومیت کیفری هم ندارد، با 
نشان دادن فیلم های مبتذل در گوشی تلفن همراهش به دختران 
خردسال و انجام برخی رفتارهای غیراخاقی، آنها را آزار و اذیت 
کرده و از آنها بهره کشی جنسی کرده است. در شرایطی که والدین 
۷نفر از دانش آموزان از متهم شکایت کرده بودند دادگاه کیفری2 
بر اساس اســتنادات قانونی و با وجود انکارهای متهم در برخی از 
اتهامات واردشــده، او را به دلیل در دسترس قراردادن محتویات 
مستهجن برای اطفال و نوجوانان به تحمل 3ماه حبس تعزیری، به 
اتهام آزار و اذیت به تحمل 2سال زندان و درباره بهره کشی جنسی 
از طریق در اختیار قــرار گرفتن اطفال به تحمل ۵ســال زندان 
محکوم کرد. قاضی موحدی راد در ادامه گفت: دادگاه همچنین 
متهم را از باب مجازات تکمیلی به 2ســال ممنوعیت اقامت در 
شهرســتان فردوس محکوم کرد. با وجود این با توجه به اعتراض 
تعدادی از شاکیان به این حکم، پرونده به دادگاه تجدیدنظر استان 
ارسال شده و بررسی های قانونی در این باره همچنان ادامه دارد. 
رئیس کل دادگستری استان خراسان جنوبی درباره شرایط متهم 
نیز گفت:  او 2۹سال سابقه فعالیت در آموزش و پرورش را داشته اما 
برگزاری کاس های تقویتی، آن هم در پارکینگ منزل مسکونی 
هیچ ارتباطی به آموزش و پرورش ندارد. در این خصوص لازم است 
خانواده ها برای ثبت نام فرزندان شان در کاس های خصوصی و 
تقویتی به آموزشگاه های مورد اعتماد و تأییدشده مراجعه کنند 
و قبل از هر چیــز درباره مکان برگــزاری کاس و مربی تحقیق 
کنند تا شاهد چنین حوادثی نباشیم. از سوی دیگر سید علیرضا 
موســوی نژاد، مدیرکل آموزش و پرورش خراســان جنوبی نیز 
جزئیات بیشتری از این پرونده را بازگو کرد و گفت: اردیبهشت ماه 
امسال این متهم که از معلمان باسابقه بود و هیچ گونه سوء سابقه ای 
هم نداشت  در پارکینگ خانه اش در خارج از ساعت آموزشی و با 
هماهنگی ۷نفر از اولیای دانش  آمــوزان مقطع ابتدایی، اقدام به 
برگزاری کاس خصوصی برای آنهــا کرد که در ادامه طبق گفته 
دانش آموزان معلوم شد او در این کاس ها آنها را مورد آزار کامی 
و جســمی قرار داده اســت. او در ادامه گفت: آموزش و پرورش 
به محض اطاع از موضــوع آزار و اذیت کودکان در شهرســتان 
فردوس، پیگیری این موضوع را در دستور کار قرار داد که منجر به 
تشکیل پرونده در دادگستری و هیأت رسیدگی به تخلفات اداری 
شده است. براساس این گزارش هم اکنون متهم در بازداشت به سر 

می برد و رسیدگی قضایی در این باره ادامه دارد.

کوتاه از حادثه زن جوان زنده ماند تا اسرار مرد تبهکار را فاش کند

سگ های ولگرد شهرک باغمیشه تبریز جمع آوری شوند 
پرسه سگ های ولگرد در شــهرک باغمیشه شهر تبریز به 
معضلی برای اهالی این منطقه تبدیل شــده و آرامش را از 
مردم سلب کرده است. لطفا شهرداری نسبت به جمع آوری 

آنها اقدام کند.
باغبان باشی از تبریز 

بعضی پزشکان کار درمان را در بیمارستان نیمه کاره می گذارند
 بیمارم را جهت درمان به یکی از بیمارستان هایی که طرف 
قرارداد بیمه ام بود بردم. مدتی که از شروع درمان گذشت 
پزشک معالج به ما گفت که ادامه درمان را در مطب شخصی 
خودش انجام می دهد! این چه رویه ای اســت که بعضی از 
پزشکان در پیش گرفته اند؟ من و امثال من اگر تمکن مالی 
داشــتیم از همان ابتدا به مطب شــخصی پزشک مراجعه 
می کردیم. وانگهی مگر ما برای چنین روزی، سال ها بیمه 

پرداخت نکرده ایم؟!
جعفری از تهران

سربازی تبدیل به شغل شود
سربازی در بسیاری از کشورها به شکل یک شغل است و افراد 
بابت آن حقوق و مزایا دریافت می کنند. بهتر اســت ما هم در 
کشورمان چنین طرحی را پیاده کنیم این کار به جوانان بیکار 
امکان داشــتن شــغل می دهد و از طرفی افراد با تمایل و میل 

شخصی اقدام به این کار می کنند.
کرباسی از تهران

بیمه های تکمیلی به تعهداتشان عمل نمی کنند
سال هاست که حق بیمه پرداخت می کنم و در این مدت به ندرت 
پیش آمده که از خدمات آن استفاده کنم. به تازگی تصادف کردم 
و برای گرفتن خدمات به بیمه مراجعه کردم. الان حدود ۱۰روز 
است که گذشته و هیچ پاسخی به من داده نشده بقیه افرادی هم 
که همزمان با من مراجعه کرده اند همین گایه را دارند. سؤال 
اینجاست که اگر شــرکت های بیمه ورشکست شده اند و توان 
پوشش و حمایت از بیمه گذار را ندارند چطور هنوز هم تبلیغات 

می کنند و با مشتریان جدید قرارداد می بندند؟
دانایی از اراک

درخت را مأموران قطع کردند خریداران آپارتمان جریمه بدهند؟
در سال ۹6در محله خلیج فارس، کوی سینا، کوچه هادی مؤدب 
که یکی از مناطق محروم جنوب تهران است با هزار گرفتاری و 
قسط و وام خانه ای خریدیم. قرار بود سندها سریع آماده شود 
که تا امروز نشده است و درگیر آن هستیم. در آخرین مرحله و 
بعد از سختگیری های بسیار توسط شهرداری و زمین شهری، 
نظام مهندسی،  آتش نشانی و... شــهرداری منطقه ۱8جریمه 
۱۰۰میلیونی برای قطع درخت مقابل ساختمان تعیین کرده 
است. درحالی که این درخت ســال ۹8به علت بیماری توسط 
مأموران شهرداری وقت قطع شد. آن زمان به ۱۱۰اطاع دادیم 
و مأموران پلیس اصالت نامه و مأموران قطع درخت را با استعام 
از شهرداری تأیید کردند. با این اوضاع چرا باید جریمه قطع این 
درخت را ما بدهیم درحالی که بودن آن درخت بلند که می گفتند 

بیماری دارد اگر سالم بود قطعا برای اهالی بهتر بود.
ساکنان کوی  ساختمان

مقابله با اسراف، نیازمند مدیریت یکپارچه است
صرفه جویی در مصرف انرژی در کل به اراده فردی بستگی دارد، 
ولی برای مقابله با اســراف کنندگان وجود مدیریت یکپارچه و 

متمرکز الزامی است.
مسعودی از مشهد 

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

به دنبال برخورد خارج از ضوابط یکی از گشت های 
انتظامی با مادری نگران در پایتخت، بازرسی نیروی 
انتظامی تهران با دعوت از زن میانســال از وی به 
 صورت حضوری دلجویی کرد. به گزارش همشهری، 
از چند روز پیش کلیپی در شبکه های اجتماعی 
جنجالی شد که از برخورد خارج از ضوابط یکی از 
واحدهای انتظامی با یکی از شهروندان در پایتخت 
حکایت داشت. کلیپ نشــان می داد که مأموران 
یکی از گشت های انتظامی قصد انتقال دختری را 
دارند، اما مادر این دختر در مقابل خودروی گشت 
قرار گرفته و از مأموران پلیس درخواست می کند 

که دختر وی را به دلیل بیماری از خودروی گشت 
پلیس پیاده کنند. با این حال تیم گشت نسبت به 
این درخواست بی تفاوت بوده و به مسیر خود ادامه 
می دهند. به دنبال انتشــار این کلیپ که بازتاب 
گسترده ای در شبکه های اجتماعی داشت، موضوع 
از سوی پلیس پایتخت به ســرعت رسیدگی و با 
ســرتیم این واحد انتظامی به دلیل سوءمدیریت، 
برخورد انضباطی شد. این اما همه ماجرا نبود چرا 
که روز گذشته، بازرسی نیروی انتظامی تهران با 
دعوت از مادر نگران به اداره پلیس از وی حضوری 

دلجویی کرد.

دلجویی پلیس پایتخت از مادر نگران

پلیس در تعقیب مردی است که به 
طرز هولناکی همســرش را به قتل 

رسانده و فراری شده است.
به گزارش همشهری، نخستین دقایق بامداد دیروز 
به قاضی محمد جواد شــفیعی بازپــرس ویژه قتل 
دادسرای جنایی تهران خبر رسید که زنی میانسال 
در خانه اش به قتل رسیده است. پس از این تماس، 
تیم جنایی در محل حادثه که آپارتمانی در یکی از 
محله های پایتخت بود حاضر شد و به انجام تحقیقات 
در این باره پرداخت. مقتول زنی بود ۵۰ساله که پس از 
قتل جسدش مثله شده بود. بررسی ها حکایت از این 
داشت که زن میانسال به همراه شوهر و فرزندانش در 
خانه زندگی می کردند و نخستین فردی که با جسد 

مواجه شده بود یکی از فرزندان مقتول بود.
او در تحقیقات گفت: وقتی به خانه رســیدم هرچه 
پدر و مادرم را صدا زدم کسی جواب مرا نداد. وسایل 
خانه بهم ریخته بود که نشان می داد پدر و مادرم با 
یکدیگر درگیر شده اند چرا که این اواخر با هم دچار 
اختاف شده و مدام دعوا می کردند. اما از اینکه هیچ 
 یک در خانه نبودند نگران شدم. با موبایل پدرم تماس 
گرفتم اما جوابم را نداد. سپس موبایل مادرم را گرفتم 
که صدای زنگ آن از داخل خانه شــنیده شد و پس 

از جست و جو متوجه شــدم گوشی موبایل مادرم در 
اتاق خواب است. کمی بعد و در حمام خانه با صحنه 
دلخراشی مواجه شدم. جســد مثله شده مادرم در 
حمام بود که با دیدن آن وحشت زده فریاد کشیدم و 

همسایه ها در جریان ماجرا قرار گرفتند.
با اظهارات فرزنــد مقتول تحقیقــات ادامه یافت و 
مشــخص شــد که مقتول از بیماری وسواس رنج 
می برده و همیــن باعث بروز اختافاتــی میان او و 
همسرش شده بود. شوهر این زن به تازگی بازنشسته 
شده و همســایه ها این اواخر مدام صدای درگیری 
ومشاجره این زوج را می شنیدند. آخرین بار هم یک 
روز قبل از کشف جسد صدای درگیری از خانه آنها را 
شنیده بودند. تیم پزشکی که در صحنه حضور داشت 
اعام کرد که حدود ۱۰ساعت از مرگ زن میانسال 
می گذرد اما با توجه به وضعیت جســد علت اصلی 
مرگ مشــخص نبود که با دســتور بازپرس جنایی 
تهران، جسد مقتول برای تعیین علت اصلی مرگ به 

پزشکی قانونی فرستاده شد.
از سوی دیگر با توجه به اختاف میان زن و شوهر و 
فرار مرد بازنشسته، فرضیه قتل از سوی او قوت یافت 
و وی به اتهام قتل همســرش تحت تعقیب پلیس 

پایتخت قرار گرفت.

زنان سارق خانه 30مرد را خالی کردند

2زن که با قرار گرفتن بر سر راه خودروهای مدل 
بالا، رانندگان را فریب داده و پس از بیهوش کردن 
آنها، دســت به سرقت از خانه هایشــان می زدند 

دستگیر شدند.
به گزارش همشــهری، تحقیقــات پلیس آگاهی 
استان البرز برای دســتگیری متهمان با شکایت 
تعدادی از مالباختگان شــروع شد. اظهارات آنها 
نشان می داد که 2زن جوان با قرار گرفتن بر سر راه 
خودروهای مدل بالا، سوار ماشین شده و در بین 
راه ســر صحبت را با راننده باز کرده و با آنها طرح 
دوستی می ریختند. پس از آن وقتی راننده فریب 
می خورد و آنها را به خانــه اش دعوت می کرد، در 
فرصتی مناسب شربت حاوی مواد بیهوشی تهیه 
کرده و به آنها می خوراندند. بعد از اینکه طعمه شان 
بیهوش می شد نیز، اقدام به سرقت اموال باارزش 

داخل خانه کرده و متواری می شدند.
با شروع تحقیقات پلیسی، مأموران راهی محل های 
سرقت شدند و به بررسی  سرنخ های به جا مانده از 
سارقان پرداختند. با به دست آوردن تصاویری که 
دوربین های مداربسته از زنان سارق ضبط کرده 
بودند، هویت دو نفر از آنها شناسایی و معلوم شد 

که این دو متهم در شهر پرند زندگی می کنند.

ســرهنگ محمد نادربیگی، رئیس پلیس آگاهی 
استان البرز با بیان این خبر گفت: مخفیگاه متهمان 
تنها چند روز پس از شکایت مالباختگان شناسایی 
شد و کارآگاهان موفق شدند 2متهم اصلی را در یک 
عملیات ضربتی دستگیر کنند. با بررسی های بیشتر 
معلوم شد که زن دیگری نیز همدست متهمان بوده 
است که تحقیقات برای دستگیری او ادامه دارد. 
سرهنگ نادربیگی ادامه داد: 2متهم پرونده پس 
از انتقال به اداره آگاهی از سوی شاکیان شناسایی 
شدند و اعتراف کردند که از قبل داروی بیهوشی 
تهیه کرده و پس از حل کردن آن در شــربت به 
طعمه هایشــان خورانده و ســپس اموال شان را 
ســرقت می کردند و به یک مالخر می فروختند. 
آنها در بازجویی ها به سرقت از دست کم 3۰نفر در 
استان البرز، تهران و شهریار اعتراف کردند و این در 
حالی است که تا کنون تنها 6نفر با مراجعه به پلیس 
از آنها شکایت کرده اند. براساس این گزارش، دادیار 
شــعبه۱۵ دادسرای ناحیه3 شــهر کرج، دستور 
انتشار تصاویر بدون پوشش متهمان را در رسانه ها 
صادر کرده و شــاکیان احتمالی می توانند برای 
شکایت به پلیس آگاهی البرز واقع در کرج-میدان 

طالقانی-بلوار تعاون مراجعه کنند.

باستان شناس قابی وقتی در نقشه شومی که برای 
زنی جوان کشــیده بود ناکام ماند، به ضرب و شتم او 
پرداخت و تصور کرد که وی به قتل رســیده، اما زن 
جوان به طرز معجزه آسایی از مرگ نجات یافت تا اسرار این مرد تبهکار 

را فاش کند.
به گزارش همشــهری، چند روز قبل رهگذری کــه در حال عبور از 
تپه های حوالی پاکدشت بود چشمش به پیکر خونین زنی جوان افتاد 
که نیمه جان روی زمین افتاده بود. زن از هــوش رفته بود اما نفس 
می  کشید و مرد رهگذر با دیدن این صحنه، پیکر نیمه جان زن جوان را 

به ماشینش منتقل کرد و او را به بیمارستان رساند.

جدال با مرگ
زن جوان به شدت از ناحیه سر ضربه دیده و آثار جراحت و کبودی روی 
بدنش نشان از درگیری او با فردی داشت. تاش پزشکان برای نجات 
او آغاز شد تا اینکه وی پس از گذشت 3روز از خطر مرگ نجات یافت 

و به هوش آمد.
هنوز مشخص نبود ماجرا از چه قرار اســت و به چه دلیل زن جوان 
زخمی شــده تا اینکه وی پس از بهبودی به مأموران پلیس گفت که 
در دام یک مرد شیاد گرفتار شــده و توسط او مورد ضرب و شتم قرار 

گرفته است.
زن جوان در توضیــح ماجرا گفت: یکــی از عاقه مندی های من در 
زندگی تاریخ و باستان شناسی است، به همین دلیل درباره این موضوع 
در اینترنت جســت وجو می کردم تا اینکه حدود ۴ماه قبل به صورت 
اتفاقی چشــمم به یک صفحه اینســتاگرام افتاد که مطالبی درباره 
باستان شناسی داشت. پیچ را دنبال کردم و پس از مدتی صاحب پیج 
پیامی برایم فرستاد و آشنایی ما شکل گرفت. او مردی بود به نام بهزاد 
که خودش را باستان شــناس معرفی می کرد. او می گفت مدیر تیم 
حفاری است و در تمام این سال ها در شهرهای مختلف ایران و حتی در 
کشورهای دیگر با انجام حفاری های مجاز به عتیقه های زیادی دست 
یافته است. کار او برایم جالب بود و او وقتی عاقه مرا دید به من قول 
داد که به زودی مرا همراه تیم خود بــرای حفاری به تپه های اطراف 

تهران خواهد برد.
زن جوان گفت: روزی که بهزاد قولش را داده بود رســید و با هم قرار 

گذاشتیم تا به تپه ای حوالی پاکدشــت برویم. او گفت تیم کاوش و 
حفاری در محل هستند اما وقتی به آنجا رســیدیم هرچه اطراف را 
جست و جو کردم، اثری از تیم حفاری ندیدم. وقتی به بهزاد اعتراض 
کردم ناگهان با چاقــو تهدیدم کرد و گفت اگر حرفــی بزنم جانم را 
می گیرد. او قصد اجرای نقشه ســیاهش را داشت که مقاومت کردم 
و با هم درگیر شــدیم. بهزاد با بی رحمی مرا کتک می زد و من تاش 
می کردم از دست او فرار کنم تا اینکه هلم داد و سرم به سنگی برخورد 

کرد. همین موجب شــد تا از هوش بروم و وقتی چشــم باز کردم در 
بیمارستان بودم. بعد از آن بود که فهمیدم رهگذری مرا دیده و به دادم 

رسیده بود و از مرگ نجاتم داده است.

دستگیری متهم 
با شکایت زن جوان، پرونده ای در این باره تشــکیل شد و گروهی از 
مأموران پلیس آگاهی تهران با دستور قاضی محسن اختیاری، بازپرس 
شعبه هفتم دادســرای جنایی تحقیقات برای بازداشت متهم را آغاز 

کردند تا اینکه دیروز مخفیگاه وی شناسایی و او دستگیر شد.
اگرچه متهم در بازجویی های اولیه منکــر هرگونه جرمی بود اما در 
مواجهه حضوری با شــاکی ناچار شــد حقایق را بیان و به جرم خود 

اقرار کند.
وی گفت: با پرستو )شاکی( در فضای مجازی آشنا شدم. او هم مانند 
من به تاریخ و باستان شناسی عاقه بسیاری داشت و تصمیم گرفتم 
وی را فریب بدهم. خودم را باستان شــناس جا زدم و شروع کردم به 
دروغ پردازی. پرستو هیجان زده می شــد و همین باعث می شد من 
احســاس غرور کنم. متهم گفت: با این ادعا که سر تیم حفاری آثار 
باستانی هستم او را به منطقه ای در پاکدشت کشاندم اما وقتی پرستو 
متوجه نیت من شد مقاومت کرد. به شدت عصبانی شدم و به جدال با 
او پرداختم تا به هدفم برسم اما در جریان کشمکش، از ناحیه سر ضربه 
خورد و از هوش رفت. این اتفاق موجب شد به شدت وحشت کنم، چون 
فکر کردم پرستو به قتل رسیده است. حتی می خواستم او را همانجا 
دفن کنم اما ترسیدم مبادا کسی برسد و دســتم رو شود. به همین 
دلیل تنها راهی که به ذهنم رسید فرار از مهلکه بود. وی گفت: از آن 
پس به شدت دچار عذاب وجدان شده بودم و شب ها به سختی خوابم 
می برد. به گمان اینکه ناخواسته دستانم به جنایت آلوده شده و تبدیل 
به آدمکش شــده ام، هر روز روزنامه ها را می خریدم و صفحه حوادث 
آن را می خواندم تا ببینم آیا درباره کشف جسد زن جوان در تپه های 
پاکدشت، مطلبی نوشته می شود یا نه. تا اینکه دستگیر شدم و فهمیدم 
زن جوان زنده مانده است. براساس این گزارش، باستان شناس قابی با 
دستور بازپرس جنایی تهران بازداشت شده و تحقیقات ویژه از او ادامه 
دارد، چراکه احتمال می رود که او، زنان دیگری را به این شیوه فریب 

داده و مورد آزار و اذیت قرار داده باشد.

اعضای باندی که در سراوان دختران جوان را فریب داده و با تهیه فیلم سیاه از آنها اخاذی می کردند، دستگیر 
شدند. به گزارش همشهری، رسیدگی به این پرونده از مدتی قبل با شکایت چند دختر جوان در دادگستری 
سراوان واقع در استان سیستان و بلوچستان آغاز شد. شاکیان می گفتند ز مانی که با دوست خود در جاده ای 
خارج از شهر دیدار داشتند، چند پسر جوان آنها را ربوده و هدف آزار و اذیت قرار داده اند. با ثبت مشخصات 
متهمان تاش ها برای دستگیری آنها آغاز شد و چند روز بعد مأموران موفق شدند آنها را بازداشت کنند. 
علیرضا بیگلری زاده، دادســتان عمومی و انقاب شهرستان ســراوان در این باره گفت: دختران جوان در 
شکایت های خود اعام کردند که متجاوزان از آنها فیلمبرداری کرده و با تهدید به انتشار فیلم و عکس ها 
در فضای مجازی قصد تکرار خواسته شوم خود را داشــته و حتی از آنان اخاذی هم کرده اند. او ادامه داد: 
با دستورات به موقع و اقدامات اطاعاتی پلیس آگاهی شهرستان سراوان، اعضای این گروه روز 2۷تیرماه 
دستگیر شدند و در بازجویی ها به اتهام شان اعتراف کردند و مشخص شــد این نخستین اقدام این گروه 
متجاوز به عنف نبوده است. بیگلری زاده در ادامه گفت: تاکنون تعدادی از شکات به دادسرا مراجعه کرده اند 

و شناسایی سایر شاکیان در دستور کار قرار دارد.

دادسرا

داخلی

تصویر متهمان با مجوز قضایی منتشر می شود
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